ATO TRT GP Nº  058/2011

João Pessoa,  28 de fevereiro de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

                                    R E S O L V E

                                    I - Revogar o item V, do art. 2º do ATO TRT GP Nº 042/2009, de 05
de fevereiro de 2009, permanecendo inalterados os demais itens.
                                    II - Fazer cessar os efeitos do ATO TRT GP Nº 043/2009, de 06 de
fevereiro de 2009.
                                    III - DESIGNAR os magistrados ROBERTA DE PAIVA SALDANHA ,
Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho Campina Grande, MARCELLO WANDERLEY MAIA
PAIVA, Juiz Auxiliar da Presidência,  LINDINALDO SILVA MARINHO,  Juiz Auxiliar de
Conciliação e Precatório e os servidores ALBANETE MARIA DE SOUSA , Secretária-Geral
da Presidência, VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO , Secretário do Tribunal Pleno e de
Coordenação Judiciária, ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA , Secretário da
Corregedoria, MÔNICA MARIA LISBOA DE FIGUEIREDO,  Diretora da Secretaria
Judiciária e ABÍLIO DE SÁ NETO , Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de João
Pessoa, para, sob a presidência da primeira, comporem o Comitê Consultivo de Gestão
Judiciária - COJUD, nos termos do art. 2º do ATO TRT GP Nº 042/2009.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador  Presidente

		2011-03-01T11:51:38-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807